[bookmark: _GoBack]

智慧医院应用系统建设项目             技术服务合同补充协议

项  目   名  称：智慧医院应用系统建设项目
委托方（甲方）：深圳市第二人民医院
受托方（乙方）：中国移动通信集团广东有限公司
签  订   时  间：         年     月     日
智慧医院应用系统建设项目技术服务合同补充协议
智慧医院应用系统建设项目技术服务合同补充协议
签  订   地  点：  深圳市福田区
第 4 页 共 19 页

甲方：深圳市第二人民医院
统一社会信用代码：12440300455755610A
法定代表人：聂国辉

乙方：中国移动通信集团广东有限公司
统一社会信用代码：91440000707653099T
法定代表人： 魏明

本协议中的所有术语，除非另有说明，其定义与双方于2020年11月27日签订合同《智慧医院应用系统建设项目技术服务合同》（合同编号： SZCG2020198007）（以下简称“原合同”）中的定义相同。
现甲、乙双方就 合同项目内容 事宜，经友好协商，特补充协议如下：
1、因本项目复杂程度高，项目自启动以来甲方根据实际情况不断调整并确认功能清单参数；甲方平台按互联互通改造升级，院内原有各业务系统开始接入新平台，实际情况原本设计规划与互联互通要求差距较大，需要满足院内原来各系统异构集成、数据共享和数据交换传输标准等关键性技术问题，建立标准化交互体系，从生产系统、分析系统、接口交换等各层面都能够产生并使用标准化的数据和消息，将医院所有信息系统以灵活的方式进行互联互通，并对所有需要接入的系统提出标准化和改造要求，在开发实施过程累计执行了以下功能变更，现原合同“第一条项目概况 2项目内容”补充为：
1）结合医院实际开展业务，更好的服务用户，增加相应功能：①闭环医嘱（CPOE）系统模块新增临床路径模块、权限系统模块、生育档案、电子产检本、复诊预约、途径绑定项目费用功能点、字典维护功能模块； ②移动医疗系统新增智慧服务、智慧管理、智慧纪检、智慧纪检模块；③临床辅助决策（CDSS）系统新增药品知识库内容；④医疗集团患者服务平台新增智慧门诊、智慧支付模块；⑤医疗集团运营监管平台新增全国三级公立医院绩效考核指标模块；
2）结合院内其他业务系统建设内容现状，重新整合和梳理各模块功能，减缩如下：①移动医疗系统核减移动药师应用、移动精细化管理应用部分功能点；②临床辅助决策（CDSS）系统核减药品知识库小部分内容；③统一认证与单点登录系统核减安全审计小部分功能；④医疗集团运营监管平台核减绩效KPI管理系统、医政管理、医院信息管理、医院运营管理、医疗质量监管、医院感染情况监管、所辖社康中心绩效考核监管模块、远程医疗业务监管-医疗质量监管。
本次合同建设内容变更具体参见附件一《变更明细表》，乙方承诺超过原合同总价部分功能免费实施，原合同总金额不变。
2、原合同第十五条付款方式中第二点支付方式（3）、（4）条规定如下：
（3）乙方按甲方要求，完成项目内容，通过终验并交付后，乙方向甲方开具合同总价30%发票，甲方在收到发票15日内向乙方支付相应金额，即人民币伍佰柒拾万元整（¥5,700,000元）。
（4）乙方在终验通过之日起按照相关约定内容和标准完成壹年免费保修及维护后，乙方向甲方开具合同总价10%发票，甲方在收到发票15日内向乙方支付相应金额，向乙方支付合同总价的10%，即人民币壹佰玖拾万元整（¥1,900,000元）。
现甲乙双方协商一致，将上述条款变更如下：
（3）乙方按甲方要求，完成项目内容，通过终验并交付后，乙方向甲方开具合同总价40%发票，甲方在收到乙方的合同金额10%的银行保函后15日内向乙方支付相应金额，即人民币柒佰陆拾万元整（¥7,600,000元）。在本项目壹年质保期满且项目按质交付后保函失效。
4、本协议生效后，即成为原合同不可分割的组成部分，与原合同具有同等法律效力。除本协议中明确所作变更的条款之外，原合同的其余部分应完全继续有效。本协议与原合同相互冲突时，以本协议为准。
5、本协议正本一式陆份，甲方执肆份，乙方执贰份，具有同等法律效力，自签字之日起生效。
（以下内容无正文）
甲方：（盖章）深圳市第二人民医院
地址：深圳市福田区笋岗西路3002号
法定代表人或授权代表（签字）：
签订日期：   年   月   日

乙方：（盖章）中国移动通信集团广东有限公司
地址：广州市天河区珠江新城珠江西路11号广东全球通大厦
法定代表人或授权代表（签字）：
纳税人识别号：91440000707653099T
开户行：中国农业银行深圳市分行国贸支行
人民币帐号：41008900040154778
联系人：范海东
电话：15986693544
签订日期：    年   月   日

[bookmark: _Toc438805165][bookmark: _Toc438803878]附件一、变更明细单

合同号：SZCG2020198007                                            版本号：ITECH-BGMX-V3.0                           文档编号：

	序号
	变更类型
	变更前方案
	变更理由
	变更后方案
	备注

	1
	新增
	/
	按照智慧医院建设要求，根据电子病历七级评审需求新增/核减相应功能模块
	2.1.闭环医嘱（CPOE）系统
临床路径
1路径管理：进行临床路径的新增，删除，等编辑操作。同时支持临床建立的医嘱模板进行导入使用。
2路径审批：对已经提交的临床路径进行审核，有已通过和未通过，已发布等状态的展示，以及临床路径详细内容的查看。
3.路径统计分为路径模板统计，路径引用统计，路径执行统计，路径患者统计。路径模板统计对各个已经建立的临床路径状态的展示（新建、提交、审批、发布）。路径引用统计分别展示了路径的使用情况和路径引用数以及入径率与完成率趋势图，路径引用情况可根据患者诊断情况进行详细分析，并显示患者具体路径执行的明细情况，路径引用数可以展示患者维度的临床路径引用情况。路径执行统计可以查看科室患者是否入径以及入径天数的一个情况。路径患者统计可以按照病区维度查看各个路径状态下的一个患者路径执行情况。

	2
	新增
	/
	按照智慧医院建设要求，根据电子病历七级评审需求新增/核减相应功能模块
	2.1.闭环医嘱（CPOE）系统
统一权限分配模块
分为权限配置、授权中心、系统管理、日志管理、单点登录管理模块。可对接CPOE主数据进行字典的获取，以及对接CPOE医嘱系统进行职工权限的控制，包含登录，处方等权限。
权限配置：菜单管理，场景配置。菜单管理可对菜单进行增删查改，场景配置可按 不同场景进行菜单分配。
授权中心：角色管理，分级授权，公共数据授权管理，区域管理。角色管理分级授权，可按照不同的职能行为进行分角色建立，且对应分配不同菜单，从而进行权限的分级管理。公共数据权限管理可对全局范围的权限进行维护，并且可查看相应权限的拥有者。区域管理可以根据医院实际业务进行合理的区域划分一般分为科室和病区。
系统管理：图标库，维度库，场景库，应用标签库，主域名库，参数变量库，第三方域名库，职位库，公共权限库，全局配置库，系统配置。
图标库可以提供基础图标供各菜单应用，同时也支持个性化导入新增图标。维度库，场景库，可以维护不同的维度实现医嘱系统应用的多级展示。应用标签库可为各应用设置不同标签，登录选择进入相应系统。主域名库针对多个不同模块系统进行域名配入设置。参数变量库可对系统变量进行维护。第三方域名库针对有需要的第三方域名进行配入设置。职位库针对不同的职工角色进行维护分类，并可添加职工信息。公共权限库对全院公共权限点进行维护。全局配置库可对院级配置进行维护。系统配置可对业务系统进行登录方式的设置以及logo的维护。
日志管理：在线用户，登录日志，操作日志。在线用户模块可直观的查看所有在线用户基本信息，包括工号，姓名，员工类型，及IP地址等。登录日志可以对用户的操作日志进行展示，包括工号，姓名，员工类型，及IP地址等。操作日志主要针对权限系统内的操作进行记录，包括记录详情可以点击查看。
单点登录管理：应用配置，应用权限。应用配置可以为多个第三方系统进行配置，添加单点登录应用。应用权限可为用户分配相应操作系统的单点权限进行登录使用。

	3
	新增
	/
	按照智慧医院建设要求，根据电子病历七级评审需求新增/核减相应功能模块
	2.1.闭环医嘱（CPOE）系统
生育档案开发相应页面进行数据录入并将数据传给第三方进行处理。
电子产检本，对接相应系统，进行传参记录患者相关病史，形成产检记录，方便患者在待产期间健康记录。专科使用，医生站进行参数控制，只有登录相应科室才有权限进行点击使用。

	4
	新增
	/
	按照智慧医院建设要求，根据电子病历七级评审需求新增/核减相应功能模块
	2.1.闭环医嘱（CPOE）系统
接口对接，传参调用第三方获取预问诊信息，获取到的数据可在电子病历系统进行引用，并支持修改后保存录入。

	5
	新增
	/
	按照智慧医院建设要求，根据电子病历七级评审需求新增/核减相应功能模块
	2.1.闭环医嘱（CPOE）系统
接口对接，传参进行第三方界面的获取，进行快速复诊预约，

	6
	新增
	/
	按照智慧医院建设要求，根据电子病历七级评审需求新增/核减相应功能模块
	2.1.闭环医嘱（CPOE）系统
接口对接
传参进行预约页面的获取，专科使用，医生站进行参数控制，只有登录相应科室才有权限进行点击使用。

	7
	新增
	/
	按照智慧医院建设要求，根据电子病历七级评审需求新增/核减相应功能模块
	2.1.闭环医嘱（CPOE）系统
设计页面供用户自由选择途径后维护相应需要带出的收费项目。
对已维护的途径做底色填充，更加明显。

	8
	新增
	/
	按照智慧医院建设要求，根据电子病历七级评审需求新增/核减相应功能模块
	2.1.闭环医嘱（CPOE）系统
同步医院所有物价项目，并可以自行维护所有基础数据字典，有科室、处方、检查、检验、手术、诊断、收费项目、基础字典等基础字典。并且可对数据更改进行留痕跟踪。支持表格式导入导出。
科室字典下包含科室病区，科室对应诊室，科室病区对应关系，医院员工表等数据维护。
处方字典下包含皮试对应皮试剂，用药途径，科室默认发药药房等数据维护。
检查字典下包含所有检查项目开立相关的数据，如检查类别，检查部位，检查部位对应项目等数据。
检验字典下包含所有检验项目开立相关的数据，如检验类别，检验项目，检验项目对应标本等数据。
手术字典下包含手术字典，手术部位等数据。
诊断字典下包含门急诊诊断，中医诊断等数据。
收费相关字典下包含收费项目，收费项目类别，医保自付比例等数据。
基础字典下包含频次，国籍，民族，限制性用药等数据。

	9
	新增
	/
	结合医院实际开展业务，更好的服务用户，在相应功能模块中新增功能点开发
	2.3.移动医疗系统
新增智慧服务-健康申报：申报院内体检、看病预约
新增智慧服务-健康知识：查看有关健康的知识（文字、图片、图片）
新增智慧服务-离深申报：填写离深的相关信息（离回时间、原因等）
新增智慧服务-意见建议：可以在APP提交意见建议
新增智慧管理-投票：创建投票表单：创建投票型、投票标题、投票内容、投票提交时间等信息选择推送渠道、推送时间、接收科室（角色或人员）进行推送，支持匿名和实名统计投票结果：统计投票结果，以图表、报表等展现
新增智慧管理-规章制度：查看医院的规章制度
新增智慧党建-党建活动：（创建活动、活动统计、活动反馈 ）
新增智慧党建-信息咨讯：查看、分享、收藏、填写有关资讯的标题、内容（文字、图片、视频）等相关信息上传
新增智慧纪检-廉政建设：查看、分享、收藏、填写有关廉政建设的标题、内容（文字、图片、视频）等相关信息上传
新增智慧纪检-纪检法规：查看、分享、收藏、填写有关纪检法规的标题、内容（文字、图片、视频）等相关信息上传
新增智慧纪检-廉政案例：查看、分享、收藏、填写有关廉政案例的标题、内容（文字、图片、视频）等相关信息上传
新增智慧纪检-监督曝光：查看、分享、收藏、填写有关监督曝光的标题、内容（文字、图片、视频）等相关信息上传
新增智慧纪检-廉洁文化：查看、分享、收藏、填写有关廉洁文化的标题、内容（文字、图片、视频）等相关信息上传
新增智慧纪检-监督举报：查看上报违规信息（人、事、时间等）

	10
	新增
	/
	按照智慧医院建设要求，根据电子病历七级评审需求新增/核减相应功能模块
	2.4.2. 临床辅助决策基础平台
知识库管理-药品知识库内容
《新编药物学》
《临床用药须知》
《中国药典》2010 版
《实用患者用药指导》人卫版
《口腔科临床药物手册》江苏科学技术出版社
《常用药物手册》人卫
《循证临床药物配伍》人卫
《药物不良相互作用手册》中国医学科技出版社
《药物联用禁忌手册》中国协和医科大学
《常用处方药物的配伍禁忌》首都医药
《临床药物手册》金盾出版社
《实用临床用药监护》人卫
《432 种静脉注射剂配伍指南》人民军医
《306 种注射剂临床配伍应用检索手册》中国医药科技
《抗微生物治疗指南（热病 46 版）》
《临床注射药物应用指南（2014 版）》
《浙江省中药炮制规范（2015 年版）》
1、评估量表知识：根据患者病生理情况，推荐评估量表。支持根据患者病情进行自动评分。支持医院自定义维护新的评估量表。
2、知识图谱知识库：基于自然语言处理模型支持自主进行数据集训练，训练后的模型可用于非结构化文本分析，形成疾病知识图谱知识库。
3、围手术期用药管理知识库。
4、术语知识库：基于国际化SNOMED CT术语框架设计理念，收纳ICD 10临床2.0版、ICD9-CM临床2.0版、LOINC、医疗保障编码标准等标准术语，支持对疾病相关术语、药品、药物、检验、检查、手术、治疗、体征、症状等相关。
5、治疗知识库：包含治疗适应症、禁忌症、治疗过程、治疗注意事项等
6、中医疾病知识库：根据中医病证分类与代码（修订版），将原内科病、外科病、妇科病、儿科病、眼科病、耳鼻喉科病、骨伤科病的临床科别分类，更改为外感病类术语、寄生虫病类术语、中毒与意外伤害病类术语、脏腑病及相关病类术语、情志病类术语、气血津液病类术语、头身形体病类术语、皮肤黏膜病类术语、生殖病类术语、小儿相关病类术语、眼病类术语、耳病类术语、鼻病类术语、咽喉病类术语、口齿病类术语、瘤癌病类术语、临时诊断用术语等17个大类；共收录1369个中医疾病名（含113个类目词和53个临时诊断用术语）。
7、中医诊疗方案知识库：包含中医诊疗方案，由国家中医药管理局医政司于2009年~2019年发布。
8、中药材和饮片知识库：本类目共包饮片，来源于中国药典、部颁标准、GB_T31774-2015中药编码规则及编码、中医药教材、指南等。
9、中医护理方案知识库：包含护理方案，由国家中医药管理局医政司组织重点专科护理协作组在梳理、验证和优化各地有效中医护理方案、技术的基础上制定。

	11
	新增
	/
	结合医院实际开展业务，更好的服务用户，在相应功能模块中新增功能点开发
	3.3.医疗集团患者服务平台新增智慧门诊-自动取号（患者预约到点后自动取号）
新增智慧门诊-预约挂号提醒（患者预约成功后，给患者提醒，点击关联订单详情，可作为用户后续就诊的快速入口）
新增智慧门诊-挂号停诊提醒
新增智慧门诊-专病（按病种分类，患者可在手机上完成专病科室的挂号）
新增智慧门诊-预问诊
新增智慧门诊-治疗预约
新增智慧门诊-停车预约
新增智慧门诊-电子发票
新增智慧支付-入院通知（住院通知推送、入院提示）
新增智慧支付-住院预登记（住院预登记及信息查询）

	12
	新增
	/
	因国家政策发生变更，部分政策相关的功能点由旧标准变更为新标准。
	3.11.医疗集团运营监管平台
第一章 资源配置与运行数据指标
1.1、床位配置
1.2、卫生技术人员配备
1.3、相关科室资源配置
1.4、运行指标
1.5、科研指标
第二章 医疗服务能力与医院质量安全指标
2.1、医疗服务能力
2.2、医院质量指标
2.3、医疗安全指标（年度获得性指标）
第三章 重点专业质量控制指标
3.1、麻醉专业医疗质量控制指标
3.2、重症医学专业医疗质量控制指标
3.3、急诊专业医疗质量控制指标
3.4、临床检验专业医疗质量控制指标
3.5、病理专业医疗质量控制指标
3.6、医院感染管理医疗质量控制指标
3.7、临床用血质量控制指标
3.8、呼吸内科专业医疗质量控制指标
3.9、产科专业医疗质量控制指标
3.10、神经系统疾病医疗质量控制指标
3.11、肾病专业医疗质量控制指标
3.12、护理专业医疗质量控制指标（未完成）
3.13、药事管理专业医疗质量控制指标（未完成）
第四章 单病种质量控制指标
第五章 重点医疗技术临床应用质量控制指标

	13
	核减
	2.3.移动医疗系统-
2.3.4.移动药师应用
	部分相应的功能重新做了整合和梳理，与院内其他业务系统建设内容重复

	14
	核减小部分
	2.3.移动医疗系统-
2.3.5移动精细化管理应用
功能指标
门户管理
信息传递
流程管理
文档管理
公文管理
档案管理
会议管理
车辆管理
日程任务
工作论坛
通讯录
电子邮件
问卷调查
线上考试
故障保修
线上考勤
远程会议
自定义报表
自定义表单
业务运营精细化管理
个人办公
个人设置
	为实现业务更好的整合，部分功能重新做了整合和梳理。
	2.3.移动医疗系统-
2.3.5 移动精细化管理应用
功能指标
门户管理
信息传递
会议管理
日程任务
工作论坛
通讯录
电子邮件
问卷调查
线上考试
故障保修
线上考勤
远程会议
业务运营精细化管理
个人办公
个人设置
	核减掉部分功能点：
流程管理
文档管理
公文管理
档案管理
车辆管理
自定义报表
自定义表单

	15
	核减小部分
	2.4.临床辅助决策（CDSS）系统-
2.4.2. 临床辅助决策基础平台
知识库管理-药品知识库内容
药品知识库内容：包含通用名、剂型、功效分类、成份分类、主要成份、药品性状、溶媒分类、给药方式、ATC 编码、主要成份、规格、儿童日最高量、成人日最高量、儿童日建议给药次数、儿童每次建议剂量、成人日建议给药次数、成人每次建议剂量、特殊给药条件（饭前..）、儿童注意事项、孕妇注意事项、老人注意事项、药理机制、毒理机制、生成厂商等，包括且不限于：
各制药企业原版药品说明书
《新编药物学》
《中国药师医师临床用药指南》
《临床用药须知》
《中国药典》2010 版
《实用患者用药指导》人卫版
《口腔科临床药物手册》江苏科学技术出版社
《常用药物手册》人卫
《循证临床药物配伍》人卫
《药物不良相互作用手册》中国医学科技出版社
《药物联用禁忌手册》中国协和医科大学
《常用处方药物的配伍禁忌》首都医药
《临床药物手册》金盾出版社
《实用临床用药监护》人卫
《432 种静脉注射剂配伍指南》人民军医
《306 种注射剂临床配伍应用检索手册》中国医药科技
《抗微生物治疗指南（热病 46 版）》
《临床注射药物应用指南（2014 版）》
《浙江省中药炮制规范（2015 年版）》
《国外医药抗生素分册》
Pubmed 医学文献数据库
1、评估量表知识：根据患者病生理情况，推荐评估量表。支持根据患者病情进行自动评分。支持医院自定义维护新的评估量表。
2、知识图谱知识库：基于自然语言处理模型支持自主进行数据集训练，训练后的模型可用于非结构化文本分析，形成疾病知识图谱知识库。
3、围手术期用药管理知识库。
4、术语知识库：基于国际化SNOMED CT术语框架设计理念，收纳ICD 10临床2.0版、ICD9-CM临床2.0版、LOINC、医疗保障编码标准等标准术语，支持对疾病相关术语、药品、药物、检验、检查、手术、治疗、体征、症状等相关。
5、治疗知识库：包含治疗适应症、禁忌症、治疗过程、治疗注意事项等
6、中医疾病知识库：根据中医病证分类与代码（修订版），将原内科病、外科病、妇科病、儿科病、眼科病、耳鼻喉科病、骨伤科病的临床科别分类，更改为外感病类术语、寄生虫病类术语、中毒与意外伤害病类术语、脏腑病及相关病类术语、情志病类术语、气血津液病类术语、头身形体病类术语、皮肤黏膜病类术语、生殖病类术语、小儿相关病类术语、眼病类术语、耳病类术语、鼻病类术语、咽喉病类术语、口齿病类术语、瘤癌病类术语、临时诊断用术语等17个大类；共收录1369个中医疾病名（含113个类目词和53个临时诊断用术语）。
7、中医诊疗方案知识库：包含中医诊疗方案，由国家中医药管理局医政司于2009年~2019年发布。
8、中药材和饮片知识库：本类目共包饮片，来源于中国药典、部颁标准、GB_T31774-2015中药编码规则及编码、中医药教材、指南等。
9、中医护理方案知识库：包含护理方案，由国家中医药管理局医政司组织重点专科护理协作组在梳理、验证和优化各地有效中医护理方案、技术的基础上制定。
超药品说明书用药目录（2017 年版）-广东省药学会
Drugs@FDA（FDA 药品信息）
药品不良反应信息通报459 种中西药注射剂配伍变化及临床应用检索表各类药品原厂说明书
《现代临床药物学》北京化工
	按照智慧医院建设要求，根据电子病历七级评审需求新增/核减相应功能模块
	《新编药物学》
《临床用药须知》
《中国药典》2010 版
《实用患者用药指导》人卫版
《口腔科临床药物手册》江苏科学技术出版社
《常用药物手册》人卫
《循证临床药物配伍》人卫
《药物不良相互作用手册》中国医学科技出版社
《药物联用禁忌手册》中国协和医科大学
《常用处方药物的配伍禁忌》首都医药
《临床药物手册》金盾出版社
《实用临床用药监护》人卫
《432 种静脉注射剂配伍指南》人民军医
《306 种注射剂临床配伍应用检索手册》中国医药科技
《抗微生物治疗指南（热病 46 版）》
《临床注射药物应用指南（2014 版）》
《浙江省中药炮制规范（2015 年版）》
超药品说明书用药目录（2017 年版）-广东省药学会
药品不良反应信息通报459 种中西药注射剂配伍变化及临床应用检索表各类药品原厂说明书
《现代临床药物学》北京化工

	核减内容为临床辅助决策基础平台
知识库管理-药品知识库内容：：包含通用名、剂型、功效分类、成份分类、主要成份、药品性状、溶媒分类、给药方式、ATC 编码、主要成份、规格、儿童日最高量、成人日最高量、儿童日建议给药次数、儿童每次建议剂量、成人日建议给药次数、成人每次建议剂量、特殊给药条件（饭前..）、儿童注意事项、孕妇注意事项、老人注意事项、药理机制、毒理机制、生成厂商等，包括且不限于：
各制药企业原版药品说明书
《中国药师医师临床用药指南》
《抗菌药物临床应用指导原则（2015 版）》
《抗菌药物临床应用管理办法》
《国外医药抗生素分册》
Pubmed 医学文献数据库
Drugs@FDA（FDA 药品信息）

	16
	核减小部分
	2.5.统一认证与单点登录系统-
2.5.5.安全审计
实现对用户所有登录认证操作及授权访问行为进行收集、统计及分析，对出现的或可能出现的安全问题进行告警，确保所有操作处于可控和可审计状态，为事后的责任追究或原因分析提供支持。
系统提供对于用户管理和认证的全面安全管理，包括：用户安全体系、用户信息加密、SSL加密安全、访问日志分析、数据备份/恢复、网络安全防护、用户信息审计和自动用户清洗等一系列功能，全面解决系统的事前、事中和事后的安全问题

	按照智慧医院建设要求，根据电子病历七级评审需求新增/核减相应功能模块
	实现对用户所有登录认证操作及授权访问行为进行收集、统计及分析，对出现的或可能出现的安全问题进行告警，确保所有操作处于可控和可审计状态，为事后的责任追究或原因分析提供支持。

	17
	核减
	3.11.2.绩效KPI管理系统
	院内已有其他相应系统建设

	18
	核减
	3.11.3.医政管理
	为实现业务更好的整合，部分功能模块重新做了整合和梳理。

	19
	核减
	3.11.4.医院信息管理
	为实现业务更好的整合，部分功能模块重新做了整合和梳理。

	20
	核减
	3.11.5.医院运营管理
	因国家政策发生变更，部分政策相关的功能点由旧标准变更为新标准。

	21
	核减
	3.11.6.医疗质量监管
	因国家政策发生变更，部分政策相关的功能点由旧标准变更为新标准。

	22
	核减
	3.11.10.医院感染情况监管
	因国家政策发生变更，部分政策相关的功能点由旧标准变更为新标准。

	23
	核减
	3.11.11.所辖社康中心绩效考核监管

	24
	核减小部分
	3.11.14.远程医疗业务监管

	1、基本运行情况监管
主要实现医疗集团内远程医疗服务运行基本情况的监管，主要包括：
1）接入机构数量分析：实现对目前所有接入机构的数量统计，包括已接入数量、增加接入数量、接入机构覆盖率等。
2）机构分布情况分析：实现对所有接入机构的地理分布情况分析，可结合地图软件，更直观的反应接入机构分布情况。
3）服务量分析：可实现单位时间内所有接入机构或指定接入机构对外提供远程医疗服务数量的分析，可包括：服务量变化趋势、变化率等内容。
4）资源使用情况分析：可针对所有机构、区域机构、指定机构进行资源使用情况的分析，可根据资源使用率进行排序，为服务申请者提供选择依据。
5）辅助诊断项目应用分析：可对所有机构使用辅助诊断项目的应用情况进行统计和分析。
6）患者病情情况分析：可针对患者会诊后病情情况进行跟踪和分析。